
COMUNE DI MOGORO
Provincia di Oristano

COMUNU DE MÒGURU
Provincia de Aristanis

Oggetto: Inserimento nuovo componente della Compagnia Barracellare

Broccia Sandro

Gallus Serenella Assessore P

Sindaco P

Cau Donato Vice Sindaco P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 41 del 07-05-2019

Il giorno  sette  maggio  duemiladiciannove, con inizio alle ore 18:15, nella sala Giunta del

Municipio di Mogoro in Via Leopardi 8, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei

signori:

Murroni Stefano Assessore P

Broccia Luisa

Presiede la seduta il Sindaco Sandro Broccia

Partecipa il  Segretario Comunale Dott.ssa Cristina  Corda

Il Sindaco pone in discussione la seguente proposta:

LA GIUNTA

Vista la deliberazione del C.C. n. 45 del 04/09/2003 con cui è stato approvato il regolamento della
Compagnia Barracellare.

Vista la deliberazione del C.C. n. 7 del 23/02/2012 con cui sono stati designati i componenti della
Compagnia Barracellare.

Vista la deliberazione del C.C. n. 39 del 27.11.2014 con cui è stata rinnovata la Compagnia
Barracellare ed è stato stabilito il nuovo numero massimo dei componenti della medesima
determinato in 50 unità, compreso il capitano, un tenente e un sottotenente.

Vista la deliberazione C.C. n. 07 del 16.04.2019 con cui è stato designato il Capitano della
Compagnia Barracellare, Signor Largiu Simone, per il triennio 2019/2021.

Vista la richiesta pervenuta il 27.03.2019 prot. 3831 del Sig. Maccioni Paolo, nato a Mogoro il
30.09.1963 e ivi residente in via Lussu, 90/B C.F. MCCPLA63P30F272N, con la quale chiede di
essere ammesso a far parte ella Compagnia Barracellare.

Assessore A



Acquisito il parere favorevole circa la regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa, del Responsabile del Servizio di Vigilanza.

Preso atto che non deve essere acquisito il parere circa la regolarità contabile, in quanto l’atto non
comporta alcun riflesso diretto o indiretto sulla situazione finanziaria e patrimoniale dell’Ente.

Unanime

DELIBERA

Di approvare il nuovo componente della Compagnia Barracellare da proporre al Consiglio per la
nomina a componenti della Compagnia Barracellare per il triennio 2019/2021:

Sig. Maccioni Paolo, nato a Mogoro il 30.09.1963 e ivi residente in via Lussu, 90/B C.F.
MCCPLA63P30F272N.

Di dare atto che la Compagnia Barracellare risulta pertanto così composta:

Largiu Simone, nato a Mogoro il 15.07.1958 e residente a Mogoro in via Eleonora n.65;1.
Maccioni Elio, nato a Mogoro il 11.01.1940 e residente a Mogoro in via Eleonora n.68;2.
Piras Domenico, nato a Cabras il 22.07.1953 e residente a Mogoro in via Spano n.90;3.
Corda Melezio, nato a Pantin (Francia) il 04.02.1960 e residente a Mogoro in via San4.
Bernardino n.18;
Melis Andrea, nato a Mogoro il 26.12.1987 e residente a Mogoro in via Roma n.56;5.
Largiu Michele, nato a Mogoro in data 25.12.1980 e residente a Mogoro in Via Martini6.
n.85;
Orrù Ignazio, nato a San Gavino Monreale il 10.01.1963 e residente a Mogoro in via7.
Mazzini n.15;
Floris Luigino, nato a Mogoro il 07.10.72 e residente in via A. Moro n. 27, Mogoro;8.
Saba Giorgia, nata a Oristano il 14.01.86 e residente in via Martini n. 34/a, Mogoro;9.
Grussu Vanessa, nata a Oristano il 21.01.92 e residente in via Tasso n. 5, Mogoro;10.
Orrù Stefania, nata a Mogoro il 01.05.79 e residente in via Sant’Ignazio n. 15, Mogoro;11.
Grussu Giuseppe, nato a Mogoro il 10.10.1956 e residente a Mogoro in via Lussu, 28.12.

Di prendere atto che spettano al Responsabile del Servizio di Vigilanza i conseguenti adempimenti
gestionali.
All’unanimità, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Deliberazione di Giunta n.41 del 07-05-2019 COMUNE DI MOGORO

Pag. 2



Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai fini della Regolarita' Tecnica si esprime parere: Favorevole

Data: 02-05-2019 Il Responsabile del Servizio
f.to Broccia Sandro

__________________________________________________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
f.to Sandro Broccia f.to Dott.ssa Cristina  Corda

La deliberazione è in pubblicazione sull’albo pretorio on-line del Comune www.comune.mogoro.or.it per

quindici giorni, dal 15-05-2019 al 30-05-2019 reg. n. 668.

     L’impiegato incaricato
       f.to Testoni Claudia

Certifico che la presente deliberazione è copia conforme all'originale.

Mogoro, 15-05-2019       L'impiegato incaricato

_______________________

Deliberazione di Giunta n.41 del 07-05-2019 COMUNE DI MOGORO

Pag. 3

http://www.comune.mogoro.or.it

